
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI” 

Via San Rocco n° 18 – 81014  Capriati a Volturno (CE) 

Tel/Fax 0823-944017 
cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 

www.iccapriatiavolturno.it 

ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it 

 

Al Personale ATA-  SEDE 

All’Albo on line 

Agli Atti 

                                                                                         e p.c. Alla Dirigente Scolastica dell’I.C. Ailano Raviscanina 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive del personale A.T.A profili Assistente Amministrativo e  

Collaboratore scolastico per dimensionamento della rete scolastica a. s. 2024/2025.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Vista la circolare dell’Ufficio X Ambito Territoriale di, avente per oggetto: Personale ATA -indicazioni 

operative per l’assegnazione della nuova titolarità e/o individuazione del soprannumerario a seguito di 

dimensionamento scolastico operato con decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

n.2981 del 17/01/2024 e successiva integrazione Regione Campania prot. 2024/21/SP/9915 DGR; 

Visto l’art. 18 del CCNI sottoscritto il 18/05/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24, 2024/25;  

Vista la nota dell’USR- Ufficio X Ambito territoriale di Caserta prot. n. 2490 del 13/02/2024;  

Vista la circolare interna avente prot. n. 523  del 16/02/2024, relativa alla presentazione delle schede per 

l’individuazione di eventuale personale soprannumerario; 

Viste le graduatorie del personale ATA, profilo Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico, 

pervenute dall’Istituto Comprensivo  I.C. AILANO - RAVISCANINA;  

Elaborate le proprie graduatorie interne d’ istituto relative al personale in oggetto;    

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - AFBE65B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000834/U del 14/03/2024 13:29VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.iccapriatiavolturno.it/
mailto:ceic85400b@istruzione.it
mailto:ceic85400b@pec.istruzione.it


Considerato che ai fini dell’assegnazione della nuova titolarità e/o individuazione del personale ATA 

soprannumerario a seguito delle operazioni di dimensionamento scolastico è necessario procedere alla 

redazione di una graduatoria unica tra gli istituti scolastici coinvolti;  

DECRETA 

 la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria unica definitiva del personale ATA distinta per profilo ai 

fini dell’individuazione del personale A.T.A. eventualmente  soprannumerario. 

Firmato digitalmente 

          


		2024-03-14T13:45:36+0100
	VINCENZO ITALIANO




